CÔNG TY CỔ PHẦN

DỊCH VỤ KỸ THUẬT MOBIFONE

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 619/TB/2023/MFS Hà Nội, ngày 23 tháng 10 năm 2023

THÔNG BÁO THAY ĐỔI NHÂN SỰ

Kính gửi:   Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

     Ủy ban Chứng khoán Nhà nước

Căn cứ theo Biên bản họp Ban kiểm soát số 01/BBH-BKST/2023/MFS ngày 23/10/2023,

chúng tôi trân trọng thông báo việc thay đổi nhân sự của Công ty Cổ phần Dịch vụ Kỹ thuật

MobiFone như sau:

Trường hợp bổ nhiệm:

- Ông: Cao Thành Chung

- Chức vụ trước khi bổ nhiệm: Thành viên Ban kiểm soát Công ty

- Chức vụ được bổ nhiệm: Trưởng Ban kiểm soát Công ty

- Thời hạn bổ nhiệm: nhiệm kỳ IV (2023-2028)

- Ngày bắt đầu có hiệu lực: 23/10/2023

Thông tin này đã được công bố trên trang thông tin điện tử của công ty vào ngày

23/10/2023 tại đường dẫn: http://mobifoneservice.com.vn/

Tài liệu đính kèm:

- Biên bản họp Ban kiểm soát số

01/BBH-BKST/2023/MFS ngày

23/10/2023;

- Bản cung cấp thông tin của Ông

Cao Thành Chung.

Người đại diện theo pháp luật

TỔNG GIÁM ĐỐC

Vũ Quang Hải

		2010-01-01T00:00:00+0700